第７号様式

年  月  日

千葉県知事        様

                                          （所在地）

                                          （名称）

（役職・代表者名）

千葉県脱炭素化促進緊急対策事業補助金実績報告書

  年  月  日付け千葉県  指令第  号  で交付決定のあった千葉県脱炭

素化促進緊急対策事業補助金に係る補助事業を完了したので、関係書類を添えて、千葉県

補助金等交付規則第１２条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 事業に要した経費及び補助金交付決定額

（１）補助事業に要した経費              円

（２）補助金交付決定額                円

２ 補助事業完了期日         年   月   日

３ 関係書類

（１）事業実績書

（２）決算証拠書類（施工業者への支払いが確認できるもの）、納品書

（３）工事請負契約書又は工事注文書及び注文請書の写し

（４）補助事業の実施を示す写真（施工中・施工後のもの）